
Smlouva o pachtu obchodní platformy a o zprostředkování ID 1964186 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením 8 2332 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v účinném znění a dále v souladu 

s ustanovením 8 2445 a násl. a s ustanovením S 1751 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění a v souladu s Rámcovou smlouvou o pachtu obchodní 

platformy, o zprostředkování a využívání sdíleného webového rozhraní (dále jen Dílčí Smlouva) 

1. Smluvní strany 

  

  

  

  

  

  

Poskytovatel / zprostředkovatel Pachtýř / zájemce 

Firma Slevomat.cz, s.r.o. Zámek Štiřín 

Se sídlem / místem Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8 — Karlín, Česká republika Ringhofferova 711, 25168 Kamenice, Česká republika 

podnikání 

IČO a DIČ 24698059 | CZ24698059 62933906 | CZ62933906 

Zapsaná v Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka Městský úřad Říčany 

166961 
  

zastoupená n 

  

        
Kontaktní e-mail 

  

  

     Kontaktní telefon 
  

     Kontaktní osoba 
    

Mgr. Petr Veselý 

  

  

IBAN: CZ7103000000000243719167 

BIC: CEKOCZPP 

Provozovny Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8 — Karlín, Česká republika Hotel Zámek Štiřín —- Ringhofferova 711, Kamenice, 

251 68 

Check in od: 14:00 

Check out do: 11:00 

Bankovní účet 243719167/0300 3730201/0710 

  

Vedený u Československá obchodní banka, a.s.       Česká národní banka 
  

  

Specifikace produktu (zboží a/nebo služba Zájemce) 

V Praze dne 25. 7. 2022 

  

  

Poskytovatel 
Slevomat.cz, S.r.o. 

  

M 96,301 
dne 

    Zámek Štiřín 
Mgr. Petr Veselý 

 



  

Varianta č. 1: 7014362 - 4* relaxační balíček | 2 osoby | 3 až 15 dní 

(2 až 14 nocí) 
Obsah: 

Ubytování 

« Ubytování v zámeckém pokoji pro 2 osoby 

Strava: Snídaně 
« Bufetové snídaně pro dva 

Wellness 
« 1x50 min. v sauně pro oba 

Ostatní služby 

« Informace o putování barona Ringhoffera 

« Internet zdarma 

« Parkování zdarma 

« Domácí mazlíčci za příplatek: 1000 Kč/noc (Ubytování s domácím zvířetem je možné 

pouze v budově Salm.) 

  

  

  

            
  

  

  

  

  

Původní cena Cena po slevě Sazba DPH 

vč. DPH vč. DPH 

ubytování až 2090 4540 Kč 4 409 Kč 10 % 

sauna 140 Kč 100 Kč 10% 

fitness 160 Kč 150 Kč 10% 

Původní cena produktu vč. DPH 4 840,00 Kč 

Cena Voucheru pro zákazníka vč. DPH 4 659,00 Kč 

Příplatky 
« Možnost parkování na místě dle aktuálního ceníku. 

26. 7.2022 29. 12. 2022 Platnost Voucheru od — do (včetně) 
  

Provize Poskytovatele (částka za každý jeden Voucher) 792,03 Kč (bez DPH) 958,36 Kč (vč. DPH) 
  

  

        
Maximální počet Voucherů 40 

Maximální počet Voucherů na Zákazníka na 30 dní 10 

Možnost prodloužení pobytu Cena za noc navíc včetně DPH 2 225,00 Kč 

Provize včetně DPH 457,68 Kč 

Provize bez DPH 378,25 Kč 

Maximální počet nocí, o kolik jde pobyt prodloužit 12 
  

V Praze dne 25. 7. 2022 
  

  

  

Poskytovatel 

    

  

G 

vů nů dne 36, 7 29022 

   Zámek Štiřín 

  

Mor. Petr Veselý 

 



  

Varianta č. 2: 7014376 — 4* romantický balíček | 2 osoby | 3 až 15 dní 

(2 až 14 nocí) 
Obsah: 

Ubytování 
« Ubytování v zámeckém pokoji pro 2 osoby 

Strava: Snídaně + dle balíčku 
« Bufetové snídaně pro dva 

« 1x 3chodová večeře v restauraci Atis pro dva 

« 1x welcome drink pro dva 

Wellness 

« 1x50 min. v privátní sauně s bazénkem a odpočívárnou pro dva 

Ostatní služby 

« Internet zdarma 

« Parkování zdarma 

« Domácí mazlíčci za příplatek: 1000 Kč/noc (Ubytování s domácím zvířetem je možné 

pouze v budově Salm.) 

  

  

  

  

  

            
  

  

  

  

  

Původní cena Cena po slevě Sazba DPH 

vč. DPH vč. DPH 

ubytování až 2090 4 380 Kč 4 299 Kč 10% 

Sauna 300 Kč 280 Kč 10% 

Fitness 160 Kč 140 Kč 10 % 

večeře 1000 Kč 991 Kč 15% 

drink 150 Kč 149 Kč 15% 

Původní cena produktu vč. DPH 5 990,00 Kč 

Cena Voucheru pro zákazníka vč. DPH 5 859,00 Kč 

Příplatky 
« Možnost parkování na místě dle aktuálního ceníku. 

Platnost Voucheru od — do (včetně) 26. 7. 2022 29. 12. 2022 
  

Provize Poskytovatele (částka za každý jeden Voucher) 996,03 Kč (bez DPH) 1 205,20 Kč (vč. DPH) 
  

  

  

Maximální počet Voucherů 40 

Maximální počet Voucherů na Zákazníka na 30 dní 10 

Možnost prodloužení pobytu Cena za noc navíc včetně DPH 2 799,00 Kč 

Provize včetně DPH 575,75 Kč 

Provize bez DPH 475,83 Kč 

Maximální počet nocí, o kolik jde pobyt prodloužit 12     
  

  

    Jak uplatnit « Online termíny: Zakoupením voucheru je automaticky vytvořena závazná rezervace termínu, hotel již není třeba dále kontaktovat. 

voucher z si s W , 0 te : ; ; ; 
« Otevřený voucher: Využijte možnost přímé rezervace dle dostupných termínů. Po zakoupení si rezervujte termín online v sekci Mé nákupy / Vouchery 

k uplatnění. Případně si dostupnou kapacitu ověřte na telefonu nebo e-mailu. Ověření dostupných kapacit a rezervace předem na tel. č. 

nebo e-mailem na 

o Při rezervaci je třeba nahlásit kód voucheru, jméno a příjmení, počet osob a termín pobytu. 

Děti 
« Děti nechte tentokrát doma a užijte si odpočinek jen ve dvou.     

V Praze dne 25. 7.2022 
  

  

  

Poskytovatel 
Slevomat.cz, s.r.o. 

  

MV 

dne 26- J- L022 
  

  
Zámek Štiřín 

Mgr. Petr Veselý 

 



  

Storno 

podmínky - . . o . 

Změna rezervace zdarma: Rezervaci si můžete zdarma změnit 7 dní před začátkem pobytu. Změnu termínu je možné provést výhradně přes zákaznickou 

podporu Slevomatu. 

Online termíny: Voucher na konkrétní termín nelze stornovat. Je možná pouze změna rezervace, a to nejpozději 7 dní předem. Při pozdější změně nebo 

nedostavení se na pobyt voucher bez náhrady propadá. Takový voucher nelze ani refundovat. Změna je možná maximálně jednou nebo po domluvě s recepcí. 

Pro změnu prosím kontaktujte zákaznické oddělení Slevomat.cz na adrese či telefonu 

Otevřené vouchery: Voucher lze v rámci 14denní zákonné lhůty od zakoupení stornovat. Při zrušení rezervace či změně nejpozději 7 dní před domluveným 

termínem voucher zůstává v plné platnosti. Při zrušení rezervace či změně v kratší lhůtě voucher propadá v plné výši, takový voucher nelze refundovat. Změna je 

možná pouze jednou nebo po domluvě s recepcí.       
  

Smluvní strany ujednávají následující podmínky: 

  

Doba trvání akce od — do (včetně) 26. 7. 2022 5. 12. 2022 
  

    Odměna Poskytovatele na Nevyužitých Voucherech 100 % z Ceny Voucheru   
  

Podpisem této smlouvy souhlasí Zájemce s přiloženými podmínkami: VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY obchodní společnosti Slevomat.cz, s.r.o., IČO: 24698059, 

se sídlem Praha 8, Karlín, Pernerova 691/42, PSČ 186 00, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 166961 také 

podnikající na území Slovenské republiky prostřednicím organizační složky Slevomat.cz, s.r.o.-organizačná zložka Slovensko, IČO: 46 031 103, Mýtna 48, 811 07 Bratislava, 

SR, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem Bratislava I, oddíl Po, vložka 1938/B. 

u 

V Praze dne 25. 7. 2022 VZ Jm dne 2677. 702 
  

  

      Poskytovatel 
t . Zámek Štiřín 

Mgr. Petr Veselý


